
役員改選のご案内 
 

令和 6 年 11 ⽉ 
 

株式会社 ムサシエンジニヤリング 
代表取締役社⻑ ⼿島 正久 

 
 
謹啓 向寒の候 いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 去る令和 6 年 11 ⽉ 25 ⽇開催の弊社第 53 回定時株主総会ならびにその後の取締役
会において以下の通り役員および監査役が選任され就任いたしました 
なにとぞご⾼承のうえ今後ともより⼀層のご指導ご⽀援を賜りますようお願い申し上げま
す 
 

記 
 

代表取締役社⻑ ⼿島 正久 
代表取締役常務  齋藤 勉 財務担当、IT（情報技術）担当 
取締役      朽名 友⼦  業務部⻑ 
取締役（新任）  品川 昌也 ⼈事部⻑ 
取締役（新任）  熊倉 正⼈ 営業本部⻑ 
取締役      鈴⽊ 敏⽂ 
監査役      ⽑受 和典 

 
 

なお（前）専務取締役鈴⽊敏⽂は専務取締役を退任し取締役に就任いたしました 
引き続きご⽀援ご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます 

 
 

以上 


